潍坊东方盛联盟化工有限公司

固体废物污染环境防治信息公告

为全面贯彻落实《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，现将

潍坊东方盛联盟化工有限公司固体废物污染环境防治信息公告如下：

潍坊东方盛联盟化工有限公司现有年产 2 万吨无污染锌盐搬迁改造

升级项目，项目总用地面积 33333.33 平方米，总投资 15040 万元。项目

于 2016 年 12 月 21 日由潍坊市生态环境局批复，批复文号潍环审字

[2016]53 号，2018 年 01 月 26 日企业完成自主环保验收。企业危险废物

经营许可证编号：潍坊危证 5 号，有效期限 2019 年 11 月 11 日至 2022 年

11 月 10 日。企业危险废物品种包括含钡类过滤废渣 HW47（261-088-47）、

含硅类过滤废渣 HW23（900-021-23）、置换过滤废渣 HW23（900-021-23）、

实验室废液 HW49（900-047-49）、废硒鼓 HW49（900-041-49）、废荧光

灯管 HW29（900-023-29）。

2020 年度企业产废情况：含钡类过滤废渣产生 11.88 吨，转移 0吨；

含硅类过滤废渣产生 0.9 吨，转移 0 吨；置换类过滤废渣产生 0.264 吨，

转移 0吨；实验室废液产生 0 吨，转移 0吨；废硒鼓产生 0 吨，转移 0吨；

废荧光灯管产生 0 吨，转移 0 吨；企业生活垃圾统一经山东联盟磷复肥公

司交寿光市靖坤市政工程有限公司处理。

潍坊东方盛联盟化工有限公司